6
2

  [image: image1.jpg]

Финансовое   управление Администрации

муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

ПРИКАЗ
От                              №
	Об утверждении перечня кодов региональной классификации, применяемых при исполнении бюджета Хиславичского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень кодов региональной классификации бюджета Хиславичского городского поселения .
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года
Начальник Финансового управления

Администрации муниципального

образования Хиславичский район»

Смоленской области                                                                             Н.И.Калистратова

	Утвержден приказом Финансового управления Администрации муниципального образования Хиславичский район» Смоленской области от 30.12.2019 № 103

Перечень кодов региональной классификации бюджета
 Хиславичского городского поселения
	Наименование
	Код

	1
	2

	Передача полномочий по контрольно-счетному органу.
	G1

	Остатки  средств Дорожного фонда поселений на начало года
	DQ

	Расходы по содержанию других учреждений , на финансирование прочих расходов
	U

	Расходы на содержание органов местного самоуправления
	Y

	Заработная плата с начислением технических служащих
	Y21002

	Услуги связи - телефон
	Y22101

	Коммунальные услуги по тепловой энергии
	U22301

	Заправка картриджей
	Y22515

	Прочие
	Y22606

	Компенсации связанные с депутатской деятельностью
	Y22613

	Подписка
	Y22615

	Нотариальные услуги
	Y22616

	Опубликование нормативно-правовых актов
	Y22619

	Обслуживание программ
	Y22623

	Прочие расходы
	U29603

	Основные средства
	Y31007

	Субсидии бюджетам городских поселений на  поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации  и муниципальных программ формирования современной городской среды
	18201  # 385

	Субсидии бюджетам городских поселений на проведение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования
	18201  # 318